
UCHWAŁA NR LXXXIII/550/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust.2 pkt 4 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 3 oraz art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Miejscem wyznaczonym do prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników na terenie Miasta i Gminy Ćmielów jest obszar wydzielony z działki 
1380 położony w obrębie Ćmielów w Rynku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

2) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1463640B-5901-4E40-A779-32BF954581F3. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                       Załącznik  do Uchwały Nr LXXXIII/550/2024 

Rady Miejskiej w Ćmielowie  

Z dnia 6 marca 2024 roku 

 

 

 

Szczegółowy obszar wydzielony  z działki nr 1380 obręb Ćmielów zajęty pod miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

 

 

 

 

Obszar wskazany uchwałą 
– działka nr 1380 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1463640B-5901-4E40-A779-32BF954581F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/550/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik  do Uchwały Nr LXXXIII/550/2024 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 6 marca 2024 roku


